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Postepowanie o udzielenie zaméwienia na ,Wytonienie Wykonawcy Rob6t Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia

zaméwien dla projektu ,Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni Sciekéw w Trzebiatowie” wspétfinasowanego przez Unie Europejska
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2014-2020, Dziatanie 2.3. ,Gospodarka wodno-Sciekowa w aglomeracjach’.

Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/2/01/2017

Trzebiatow, 25 stycznia 2017r.

Wykonawcy
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: ,,Postepowanie o udzielenie zaméwienia na ,, Wylonienie Wykonawey Rob6t Budowlanych
w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zaméwien dla projektu
»Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni Sciekéw w Trzebiatowie”
wspétfinasowanego przez Unig Europejskg w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko 2014-2020, Dzialanie 2.3. ,,Gospodarka wodno-sciekowa w aglomeracjach”.
Oznaczenie sprawy: ZWiK 15/7/01/2017.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow do opublikowanego postepowania przetargowego,
zgodnie z punktem 19.1 IDW, Zamawiajacy udziela odpowiedz na ponizsze pytanie:

Zestaw nr 11 z dnia 24.01.2017 r.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy:

Pytanie nr 26

Zamawiajacy bedzie wymagal zgodnie z dokumentacja FIDIC wykonania materiatowego w stali
kwasoodpornej 1.4571(316Ti).

Odpowiedz nr 26:
Tak. Zamawiajacy bedzie wymagat rozwiazan materiatowych, jak opisano w dokumentacji
projektowej, w tym przypadku ma by¢ stal kwasoodporna 1.4571.

Pytanie nr 27

Pomost ma by¢ wykonany w technologii Producenta (poniewaz nie ma rysunkéw konstrukcyjnych)
ze stali kwasoodpornej 1.4571(316Ti) z zastosowaniem krat z TWS.

Odpowiedz nr 27:
Tak.

Pytanie nr 28
W przypadku pomostu jezdnego prosimy poda¢é lokalizacje¢ pomostu statego wykonanego ze stali

kwasoodpornej, ewentualnie pomostu jezdnego z podwieszong listwa zgarniajgcg osad z dna
zbiornika.

Odpowiedz nr 28:
Zgodnie z dokumentacja projektowa, pomost jezdny zlokalizowany jest na projektowanej komorze
osadu czynnego i stuzy do obstugi urzadzen. Pomost nie jest wyposazony w zgarniacz.
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